
ZARZĄDZENIE NR 31/2011 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia     8 kwietnia            2011r 

 

w sprawie powołania zespołu do oceny ofert zgłaszanych na terenie województwa 

świętokrzyskiego w ramach Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o   wojewodzie           

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206), oraz art. 62 ustawy z dnia 

4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi do lat 3 ( Dz. U. Nr 45, poz. 235), zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. Do oceny  ofert przedłożonych przez jednostki samorządu terytorialnego (gminy)           

w drodze otwartego konkursu ofert Ministra Pracy i Polityki Społecznej  dotyczącego  

tworzenia różnych instytucji opieki nad małymi dziećmi powołuje się Zespół w następującym 

składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu- Halina Witecka- Kierownik Oddziału Kontroli Projektów 

Wydziału Funduszy Europejskich i Programów Pomocowych Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

2) Członkowie: 

a) Renata Zbróg- Kierownik Oddziału Weryfikacji i Potwierdzenia Płatności 

Wydziału Funduszy Europejskich i Programów Pomocowych Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

b) Anna Bugajniak- Inspektor Wydziału Funduszy Europejskich i Programów 

Pomocowych Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

c) Magdalena Dzieciaszek- Starszy Inspektor w Oddziale Nadzoru nad Realizacją 

Zadań Samorządu Gminnego Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 



d) Anna Górak-  Inspektor w Oddziale ds. Koordynacji i Planowania Budżetowego 

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Kielcach. 

 

§ 2. Zespół o którym mowa w § 1, działa w sposób i terminach określonych w Ogłoszeniu 

Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej o otwartym konkursie ofert na finansowe wspieranie 

gminnych projektów dotyczących rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w 

roku 2011. 

 

§ 3. Obsługę administracyjno- biurową Zespołu zapewni Wydział Funduszy Europejskich i 

Programów Pomocowych Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału 

Funduszy Europejskich i Programów Pomocowych.  

 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Wydanie przedmiotowego zarządzenia wynika z zadań określonych dla Wojewody w  

Resortowym Programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 pod nazwą 

„Maluch”. Niniejsze zarządzenie powołuje Komisję do oceny formalnej i merytorycznej ofert 

przedłożonych przez  jednostki samorządu terytorialnego (gminy) w drodze otwartego 

konkursu ofert Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej  dotyczącego  tworzenia różnych 

instytucji opieki nad małymi dziećmi. Podstawą prawną dla Wojewody Świętokrzyskiego      

o wystąpienie z poniższym zarządzeniem jest art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 

roku o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206)  oraz       

art. 62 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3                        

(Dz. U. Nr 45, poz. 235).  Ostateczną decyzję o kwalifikowaniu beneficjentów do Programu 

podejmie Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej. 

 


